



Oversigt over sagsbehandlingen i Landbrugs- og Fiskeristyrelsen

Her kan du se en oversigt over de tilskudsordninger, hvor sagsbehandlingen enten er – eller har været – forsinket.

Vi kan først starte vores sagsbehandling, når vi har adgang til alle nødvendige oplysninger i en sag. Du kan opleve længere sagsbehandlingstid, hvis vi har brug for yderligere oplysninger for at kunne færdiggøre din sag.

I skemaet nedenfor er tilskudsordningerne delt op på tilsagn eller udbetaling. Tilsagn betyder, hvornår du får at vide, om du modtager et tilskud, du har søgt om. Udbetaling betyder, hvornår du får udbetalt penge for et tilskud (som du har fået tilsagn til).

I Kolonnen ”Status og forventet afslutning” kan du se en kort status over sagsbehandlingen på tilskudsordningen, og hvornår vi forventer at afslutte sagsbehandlingen.

Du finder yderligere oplysninger om tilskudsordningerne i vores tilskudsguide på lfst.dk.

Tilskudsordning	Tilsagn /udbetaling	Status og forventet afslutning af sagsbehandling
EHFF – Afsætningsfremme	Tilsagn	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen i 2. eller 3. kvartal 2017.
EHFF – Fartøjer 2017	Tilsagn	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen i 2. kvartal 2017.
EHFF-udbetalinger (Fiskerikontrol, Investeringer af fartøjer, Produkt- og afsætningsplaner, Fiskeri, natur og miljø)	Udbetaling	Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen i 2. kvartal 2017.
Erhvervsudvikling - udviklingsprojekter og videndeling (ex fonde)	Tilsagn	Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen i 2. kvartal 2017.
LAG	Udbetaling	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen senest med udgangen af 2017.
Miljøteknologi (Etablering af løsdrift i farestalde)	Tilsagn	Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen i 2. kvartal. Evt. først 15. juli 2017.
Miljøteknologi (Gartneri og øvrige driftsgrene)	Tilsagn	Sagsbehandlingen bliver muligvis forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen hurtigst muligt.
Miljøteknologi (i svine- og kvægstalde)	Tilsagn	Sagsbehandlingen bliver muligvis forsinket, men vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen hurtigst muligt
Miljøteknologi (Modernisering af slagtesvinestalde)	Tilsagn	Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen i 2. kvartal 2017.
Miljøteknologi 2014 og 2015	Udbetaling	Sagsbehandlingen er forsinket. Der mangler 5 sager, som vi arbejder på at afslutte hurtigst muligt.
Netværksstøtte	Udbetaling	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen hurtigst muligt.
Pleje af græs	Udbetaling	Vi forventer at afslutte sagsbehandlingen i 2. kvartal 2017.
Promotion (Tilskud til salg fremstød i EU og uden for EU).	Udbetaling	Vi forventer at afslutte udbetalingen i 2. kvartal 2017.
Slagtepræmie 2016	Udbetaling	Der arbejdes på at afslutte de sidste udbetalinger hurtigst muligt. Der er tale om knap 20 sager.
Økologifremme	Udbetaling	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen hurtigst muligt.
Økologisk arealtilskud	Udbetaling	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen hurtigst muligt.
Økologisk investeringsstøtte 2015	Tilsagn	Sagsbehandlingen er forsinket. Vi arbejder på at afslutte sagsbehandlingen hurtigst muligt.
Økologisk investeringsstøtte 2016	Tilsagn	Vi arbejder på at afslutte tilsagnsgivningen i 2. kvartal 2017.
Økologisk modernisering (økologisk investeringsstøtte til svinestalde)	Tilsagn	Vi arbejder på at afslutte sagerne i 2. kvartal 2017.